PegaSys
Drilling template for
fittings
8216031013
30.05.2023
DE
EN
FR

10. Screw the adjustment calliper back in place.
11. Drill the holes required in the door.
Keyhole type Keyhole centring pin
Warded
Ø 7 mm
Bathroom
Ø 7 mm, 8 mm
PegaSys Drilling template for fittings1. Drilling template
10 / 24 EN
Keyhole type Keyhole centring pin
Profile cylinder
Ø 17 mm
Round cylinder
Ø 22 mm
NOTE
Tears due to drilling through one side only
If you drill through on one side, chipping or cracks may
appear in the paint finish on the door.
 Always drill from both sides.
2 Help and other information
Information
material/doc-
uments
gasys.html
PegaSys Drilling template for fittings 2. Help and other information
11 / 24EN
Technical
support
Email
FAQs www.pegasys.allegion.com/de/infocenter.html
SimonsVoss Technologies GmbH, Feringastr. 4,
D-85774 Unterfoehring, Germany
PegaSys Drilling template for fittings2. Help and other information
12 / 24 EN
1 Gabarit de perçage
En principe, les gabarits de perçage se composent de
deux parties :
Partie d'alignement Partie de trou de perçage réglable
Cette partie du gabarit de perçage
est insérée à travers la porte dans
la serrure encastrée et permet
d'aligner le gabarit de perçage.
Cette partie du gabarit de perçage
est réglée sur la version souhaitée.
1.1 Régler le gabarit de perçage
1. Desserrez la vis moletée de la tige de centrage car-
rée.
2. Insérez une tige de centrage du même diamètre
que votre carré de porte (Ø 8 mm, Ø 8,5 mm, Ø
9 mm ou Ø 10 mm).
PegaSys Drilling template for fittings 1. Gabarit de perçage
13 / 24FR
3. Revissez la tige de centrage carrée.
4. Desserrez la vis moletée de la tige de centrage du
trou de serrure.
5. Insérez une tige de centrage du même diamètre
que votre perçage de serrure.
6. Insérez le gabarit de perçage dans la serrure encas-
trée.
7. Revissez la tige de centrage du trou de serrure.
8. Desserrez la vis moletée du registre de réglage.
9. Réglez le registre de réglage sur la flèche souhaitée.
PegaSys Drilling template for fittings1. Gabarit de perçage
14 / 24 FR
10. Revissez le registre de réglage.
11. Percez les trous nécessaires dans la porte.
Type de trou de serrure Tige de centrage du trou de serrure
BB
Ø 7 mm
BZ
Ø 7 mm, 8 mm
PegaSys Drilling template for fittings 1. Gabarit de perçage
15 / 24FR
Type de trou de serrure Tige de centrage du trou de serrure